

Krośnice, dnia 15 lutego 2013 roku

RGPOŚil.271.3.1.2013

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym**

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.3.2013 z dnia 13 lutego 2013 r., pn.: „**Zakup energii elektrycznej do obiektów stanowiących własność Gminy Krośnice**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej udzielam odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy na 01.05.2013 roku, zgodnie z zapisem § 9 pkt 1 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 6.1, 6.2 do SIWZ? Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert przewidziano na dzień 21 luty 2013 roku faktyczne podpisanie umowy nastąpi najwcześniej niż pod koniec lutego 2013 roku. W przypadku Operatora Systemu Dystrybucyjnego Enea należy dokonać zgłoszenia umowy sprzedaży najpóźniej na 30 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia, zatem pomimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę, mających na celu terminowe zgłoszenia umowy sprzedaży oraz pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, rozpoczęcie realizacji zamówienia nie będzie możliwe od dnia 01.04.2013 roku. Ponadto nie posiadamy informacji, jaki jest okres obowiązywania oraz rozwiązania umowy kompleksowej

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że z przyczyn formalno-prawnych dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.12.2014r. Jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD. Zapis ten widnieje w dziale IV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje również, że Gmina Krośnice leży na terenie Operatora Systemu Dystrybucyjnego Tauron Dystrybucja S.A.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej – do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy, okres wypowiedzenia, czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy,

iz informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe zawarte w większości na czas nieokreślony. W wyniku przedmiotowego postępowania przetargowego zostaną zawarte przez Zamawiającego dwie odrębne umowy, tj. umowa sprzedaży energii elektrycznej i umowa na usługę dystrybucji energii elektrycznej. Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie wskazać okresów wypowiedzenia osobno dla wszystkich punktów wymienionych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. Okresy wypowiedzenia umów wynoszą od 30 do 90 dni.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż przekaże wszystkie dane niezbędne przy zmianie sprzedawcy energii elektrycznej w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zamieszcza załączniki do [SIWZ w wersji edytowalnej](#).

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.3.2013 z dnia 13 lutego 2013 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.